
JARDINERÍA ES VERLAR S.C.
Relació de treballadors adscrits al contráete de servéis "Manteniment de Jardinería de la Platja de Muro 2014-Zona Nord"

Entre les dates de 1 6/2/2015 a 16/06/2015
Salan

Nom
QUEVEDO SIQUIER, PEDRO SANTIAGO
DEL OJO SOBBEL, TONY JOSÉ
GOST SOLIVELLAS, FRANCESC

NIF
78216257L
43155281J
41523726D

Antiguitat
14/05/2013
12/07/2013
20/01/2015

Cat
OFICIAL
PEÓN'

PEÓN

Prof
OFICIAL
PEÓN JAR
PEÓN J

Te
389
389
402

mensual
1520,78
1289,27
1289,27

%Jornada
45,00%
45,00%

45,00%

^ vivero jcTC!¡o>enci
es~7^L0r

^
Ctra. Muro.Can Pic.fort, km^
07*40 MURO (Mallorca) " / Tel. 971 8602 10
coniact»»viverocsv;lir.cq{»f Mobil 62t 93 79 72



MINISTERIO
DE EMPLEO
Y SEGURIDAD SOCIAL

Relación nominal de trabajadores

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Datos de envío

Código de envío:

Periodo de liquidación:

Calificador de liquidación:

Datos de empresa

Razón Social:

Código de empresario:

Código Cuenta de Cotización:

1540471950
05-052015

LOO

Número de autorización:

Clase de liquidación:

Número de trabajadores:

3112
00

5

JARDINERÍA ES VELAR S.C.

9 OOOOOJ57809030
0111 07120921762

te 2
Hoja no.: 1 de 1

NAF IPF CAF Mes Indicador
D/H

cotizadas
Tipo|0cup
Cto.l

Bases/Compensación-Deducción

Descripción lmporte(€) Dias T. Resol. F. Resol. F. Inicio

071022758382

071012195183

071014147513

071027788036

071045896825

1 0000041523726D

1 0000043155281J

1 00000782^6257L

6 OOOOX03886285K

6 OOOOX08504705H

GOSOF
OJSOT

QUSIP

HA B

NI M

05

05

05

05

05

M

M

31 D

31 D

30 D

30 D

31 D

|402
1389
1389
389

402

;ont.Com.yAT/EP.

;ont. Com. yAT/EP.

pont.Com.yAT/EP.

Cont Com. yAT/EP.

Cont. Com. yAT/EP.

1.289,27

1.289,27

1.520,78¡

1.491,54,

1.289,27|

SUMA DE BASES(€)

Contingencias comunes

Base de cotización para AT y EP

SUMA DE COMPENSACIONES Y DEDUCCIONES(€)

6.880,13

6.880,13

De conformidad con los términos de la autorización número 00003112, concedida en fecha 11-03-1997, a Francisca Gaya Ribas
por la Tesorería General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma
autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de marzo
(BOE de 28 de marzo).

Referencia: 1548001773 Fecha: 08/10/2015 Huella: IFOIOUOTORITOOODLPLPMCRCMDLMMCLM

El titular de la autorización:

Fdo.:



INFORMACIÓN RELATIVA A LOS TRABAJADORES ADSCRITOS AL
CONTRATO DE SERVICIOS DE "MANTENIMIENTO DE LA JARDINERÍA
DÉLA PLAYA DE MURO 2014-ZONA SUR"

-MIUEL COLL FIGUEROA (COFIM), DNI 43167799L
-ANTIGÜEDAD: 22/05/2014
-JARDINERÍA PLAYA DE MURO
CONTRATO DE DURACIÓN DETERMINADO A TIEMPO COMPLETO (402)
-SALARIO BASE DE 842.17 EUROS Y PRORRATEO DE PAGAS EXTRAS.
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Datos de envío

Código de envío:

Periodo de liquidación:

Calificador de liquidación:

Datos de empresa

Razón Social:

Código de empresario:

Código Cuenta de Cotización:

NAF

07 0074789774

37 1006687809

371043985824

371059534924

IPF

1 0000043033045E

1 0000037335732Q

1 0000041524095X

1 0000043167799L

SUMA DE BASES(€)

Contingencias comunes

1540360151
05-052015

LOO

Relación nominal de trabajadores

TESORERÍA GENERAL
DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Número de autorización: 149518

Clase de liquidación: 00

Número de trabajadores: 4

K-/7

FORNES SERRA MARTÍN
10000000018221395J
0111 07108145650 Hoja n°.: 1 de

CAF

SABIR

CRCAJ

POPEB

COFIM

Mes

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

Base de cotización para AT y EP

Indicador

M

M

M

M

IM

IM

M

M

M

M

D/H
cotizadas

30 D

30 D

22 D

220

8D

8D

30 D

30 D

30 D

30 D

Tipc
Cto.

402

402

401

401

401

401

401

401

W2

W2

3cup Bases/Compensación-Deducción

Descripción

;onting. Comunes.

SaseATyEP.

¡onting. Comunes.

SaseATyEP.

;onting. Comunes.

SaseATyEP.

;onting. Comunes.

iaseATyEP.

;onting. Comunes.

iaseATyEP.

lmporte(€)

982,52

982,53

687,77

687,77

262,00

262,00

854,70

854,70

982,53

982,53

Días T. Resol. F. Resol. F. Inicio

SUMA DE COMPENSACIONES Y DEDUCCIONES(€)

3.769,53

3.769,53

De conformidad con los términos de la autorización número 00149518, concedida en fecha 01-09-2010, a antonio tugores ramis
por la Tesorería General de la
autorizada, surtiendo efectos en
(BOE de 28 de marzo).

Referencia: 1548053015

Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de
relación con el ¡umplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/484/2013 de 26 de

Fecha: 14/10/2015 Huella: IEOEOUIAOBOIIFOMLLMULPPFMELRLILI

El titular de la autorización:

Fdo.:
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